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Sayın Üyemiz, 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’den alınan bir yazıda, T.C. Podgoritsa 

Büyükelçiliğinden alınan bir yazıya atfen, Karadağ ile ülkemiz arasında her geçen gün artan 
olumlu siyasi, ekonomik ve kültürel ilişkiler çerçevesinde, Karadağ'da düzenlenen kültürel ve 
ekonomik faaliyetlerde ülkemizin en güçlü şekilde temsil edilmesine gayret gösterildiği 
belirtilmektedir. 

 
Bu çerçevede, geliri Karadağ'daki hayır işlerinde kullanılmak üzere, Karadağ’da 

bulunan diplomatik misyonların ve STK’ların katılımıyla her yıl başkent Podgoritsa’da 
düzenlenmekte olan Kermes Organizasyonunun bu yıl 30 Kasım 2024 tarihinde 
gerçekleştirilecek olduğu, söz konusu etkinliğe önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da 
Podgoritsa Büyükelçiliğince büyük bir stant ile iştirak edilmesinin öngörüldüğü iletilmektedir. 

 
Önceki yıllarda Meclisleri ve Birliklerimizin katkılarıyla ülkemizden gönderilen 

ürünlerin yer aldığı Büyükelçilik standının en çok dikkat çeken ürünlerin sergilendiği, en 
renkli stant olduğu ifade edilmektedir. Yazının devamında, ülkemizin bahse konu Kermes 
Organizasyonunda en iyi şekilde temsil edilmesini ve Kermes konusu hayır işlerine en çok 
katkı yapan ilk sıradaki ülkelerden biri olarak Karadağ’daki imajının daha da güçlenmesini 
sağladığı iletilmektedir.  

 
Bu itibarla, bu yıl gerçekleştirilecek olan Kermes Organizasyonu’nda da ülkemizin 

Karadağ’daki güçlü imajına yakışır şekilde temsil edilmesini teminen, Büyükelçiliğimiz 
standında sergilenerek satışı yapılacak ülkemiz menşeli ürünlere ihtiyaç duyulduğu 
aktarılmaktadır. 

 
Söz konusu, iştigal alanındaki ürünlerden Kermes Organizasyonu’nda satışa uygun 

olabilecek ürünlerin, üzerinde “Podgoritsa Büyükelçiliği Kermes Malzemesi” ibaresi ile en 
geç 20 Kasım 2024 Çarşamba gününe kadar kargo ile aşağıda yer alan adrese ulaştırılması 
gerektiği belirtilmektedir. 

 
Bilgilerine sunulur. 
 

 
Emre OLGUNER 
Genel Sekreter A. 
Şube Müdürü V. 

 
 
 
 Ek: İrtibat Bilgileri 
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Büyükelçilik İrtibat Bilgisi: 

Leyla TUNÇ- İkinci Katip  

Ofis Tel: +382 20 445714 ;  

Cep Tel: +382/68/810194; 00905315188316 

E-posta: leyla.tunc@mfa.gov.tr 

 

Malzemelerin Gönderileceği Adres:  

T.C. Dışişleri Bakanlığı Kargo Şubesi Dr. Sadık Ahmet Cad. No:8 Balgat / ANKARA 06100 

Tel: (312) 292 10 00 
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